2020 年 11 月 30 日

各 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 C E O 田中 秀夫

   (コード番号：２９８２ 東証第一部)

問合せ先 ● 常 務 取 締 役 C F O 細谷 佳津年

電話番号 ０３－５２５１－７６４１

配当予想に関するお知らせ

当社は、2020年６月11日付の「2020年12月期連結業績計画に関するお知らせ」において、未定とし

ておりました2020年12月期の配当予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 配当予想について （2020年12月期）

 年間配当金

第２四半期 期末 合計

前回予想

（2020年６月11日）
 － －

今回予想  2 円 63 銭 2 円 63 銭

当期実績 0 円 00 銭

※当社は、2020年４月１日付で単独株式移転の方法により設立されたため、前期実績及び前年同四半期実績は

ありません。

２．配当予想公表の理由

 当社グループは、中期的な視点に立ち、将来の事業展開に備えるための内部留保を確保した上で、

業績に応じて配当を実施することを基本方針としております。

 上記の方針に従い、業績の進捗や財務状況、今期は９ヶ月間の変則決算であることなどを総合的

に勘案し、期末の配当予想を１株当たり２円63銭とすることといたしました。

以 上

【ご参考】

 当社は、2020年４月１日付で単独株式移転により株式会社エー・ディー・ワークスの完全親会社と

して設立されました。同社においては、2020年３月期の期末配当を１株当たり35銭としており、これ

は単独株式移転の際の株式割当比率（１：01）を考慮すると現在の３円50銭に相当します。

 前述のとおり、当社は、今期９ヵ月間の変則決算であり、今回予想である２円63銭は12ヵ月に換算

すると、株式会社エー・ディー・ワークスにおいて実施した2020年３月期の期末配当（３円50銭）と

同等の水準となります。